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Klublokale- og Værestedspuljen august 2007

KFUM-Spejderne i Nors, ombygning af værksted 

En gruppe KFUM-Spejdere modtager 125.000 kr. i støtte til at udvide et eksisterende 

spejderhus med 96 m² indeholdende grupperum, møderum og depotfaciliteter. Huset vil efter 

tilbygningen være på i alt 240 m².
 
Øvelokaler til Hadsund Skole-Orkester 

Hadsund Skoleorkester modtager 125.000 kr. i tilskud til etablering af permanente øvelokaler 

i kælderetagen på Hadsund "gamle" skole, der i dag er indrettet som kulturhus samt boliger. 

Orkestret har været hjemløs siden 2004, da skolen blev omdannet til kulturhus, men har nu 

fået en ordning med kommunen, hvor de har fået lov at være permanent i kælderetagen. Der 

bygges et 144 m² øvelokale, som kan opdeles samt et klublokale på 27 m². Øvelokalet vil 

også være til rådighed for andre lokale musikgrupper.
 
Multibane på Kildeparken i Aalborg 

Aalborg Kommune modtager 119.000 kr. i støtte til at etablere en multibane på 13 x 21 

meter i Kildeparken i Aalborg. AaB er involveret i etableringen af banen, men banen er åben 

for alle.
 
Multibane på Hornevej, Aalborg

Aalborg Kommune modtager på vegne af AaB 125.000 kr. i støtte til etablering af en 

multibane på 20 x 40 meter ved AaB´s anlæg. Banen etableres ikke til brug for klubbens 

træning, men stilles til rådighed for lokalområdets borgere.
 
Multibane på Provstejorden, Aalborg 

Aalborg Kommune modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af en multibane på 20 x 40 

meter, som skal ligge I forbindelse med Aalborg Changs fodboldanlæg. Banen etableres ikke 

til brug for klubbens træning, men stilles til rådighed for lokalområdets borgere.
 
Multibane i Silkeborg 

Nordre Skole SFO, Silkeborg, modtager 125.000 kr. til etablering af en mini-kunstgræsbane. 

Banen skal etableres i skolegården, hvor der i forvejen findes overdækkede områder, og 

banen måler 13 x 21 m. Projektet opfylder Fondens krav om multifunktionalitet, åbenhed og 

tilgængelighed, ingen forhåndsreservation uden for skolens normale undervisningstid, 

brugerstyring og i funktion i min. 10 år. Udover etablering af selve banen vil der for enden af 

banen blive etableret et lille grønt område med udendørs bænke/borde.
 
Bål- og aktivitetshytte til FDF lejrcenter Vork 

FDF lejrcenter Vork modtager 83.000 kr. i støtte til etablering af bålhytte til udendørs 

aktiviteter. Faciliteten vil blive brugt dagligt og i forbindelse med større arrangementer. Ved 

de store arrangementer vil op mod 100 primært børn og unge bruge faciliteten. Det samlede 

overdækkede areal vil udgøre ca. 256 m².
 
Multibane i Vind 

Borgerforeningen i Vind og Vind Idrætsforening modtager 97.000 kr. i støtte til en multibane 

af kunstgræs på 24 x 12 m. Rundt om banen vil blive anlagt en 3 m bred asfaltbane med 

halvcirkelformede sving for enden af multibanen. Banen vil kunne anvendes til fodbold, 

håndbold, basketball, volleyball, hockey og alm. leg, og asfaltbanen kan bl.a. anvendes til 

rulleskøjteløb og cykling.
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Toiletfaciliteter, Salten Skov Forsamlingshus 

Salten Skov Forsamlingshus modtager 98.000 kr. i støtte til at etablere toiletfaciliteter/

omklædning og adgangsforhold til huset for kørestolsbrugere.
 
Udbygning af Spejdercentret Port Arthur  

Spejdercentret Port Arthur, Tommerup, modtager 125.000 kr. i støtte til udvidelse af 

spejdercentret. Projektet består af en udvidelse af det store mødelokale-/samlingslokale samt 

tre ekstra tilbygninger beregnet til overnatning. Udvidelsen af samlingslokalet består af en 

tilbygning på 36 m², mens overnatningsfaciliteter udvides med samlet 70 m².
 
Etablering af handicaptoilet - Særslev Forsamlingshus 

Særslev Forsamlingshus modtager 34.000 kr. i støtte til etablering af et handicaptoilet. Kroen 

i Særslev blev i 2002 ombygget til forsamlingshus på ca. 300 m² og fungerer nu som 

samlingssted for lokalområdets kulturelle foreninger til arrangementer, møder og fester. 

Etablering af et handicaptoilet vil forbedre husets mulighed for at huse alle slags 

arrangementer og brugergrupper.
 
Aktivitetsområde til Gjern Kultur- og Idrætscenter 

Gjern Kultur- og Idrætscenter modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af et udendørs 

aktivitetsområde til leg, motion, idræt og kultur. Projektet består af en amfiscene til musik- 

og teaterformål med siddepladser til ca. 250 personer, en flisescene på 300 m², der udover 

sceneformålet kan tjene til leg, boldspil, skateraktivitet og i frostperioder kan overrisles og 

anvendes til isskøjter. På Idrætshallens gavl udføres et vandskuret felt, som kan anvendes 

som "lærred" til udendørs filmforevisninger.
 
Multibane i Søgård 

Medborgerforeningen for Søgård og omegn, Åbenrå, modtager 104.000 kr. i støtte til 

etablering af en multibane. Banen skal etableres på friskolens sportsplads, hvor der i forvejen 

findes en pavillon med borde og bænke, og banen måler 12 x 19 m. Projektet opfylder 

Fondens krav om multifunktionalitet, åbenhed og tilgængelighed, ingen forhåndsreservation 

uden for skolens normale undervisningstid, brugerstyring og i funktion i min. 10 år.
 
Tilbygning til spejderhytte 

53.000 kr. give i støtte til etablering af en tilbygning til et spejderhus (et af Fondens tre 

medbygprojekter) ønskes opført yderligere 19 m² som en selvstændig bygning, der skal 

indeholde et opholds- og værkstedsrum med tilhørende depotrum.
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